
 

 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 1 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 

9:25 
10:10 

3.Ders 

10:20 
11:05 

Ortak Zorunlu sınav saati 

 
12:00 
13:00 

Öğle Arası 

12:00 
13:00 

5.Ders 

13:00 
13:45 

6.Ders 

13:55 
14:40 

 
 

Pazartesi 

B354 
Reading and Writing Skills  
 

 

Şube 1 

 
     

Ö
ğ
le

 A
ra

s
ı 

  

B458 
Reading and Writing Skills (1)  
 

 

B459 
Reading and Writing Skills (2)  
 

 

 
 

Salı 

 
B460 

Felsefeye Giriş (Psi) (1)  
 

 Atatürk İlkeleri (2)  
B354 

  

B361 
Felsefeye Giriş (1)  
 

 
Atatürk İlkeleri (1)  

Ömer Köse Salonu Felsefeye Giriş (Psi) 
 

Ömer Köse  Salonu
 

Şube 1 

 
 

Çarşamba 

  
B354 

Türk Dili 1 (3)  
 

  

Türk Dili 1 (8) 
B459 
 

Türk Dili 1 (2) 

Ömer Köse Salonu 

 
 

Perşembe 

     

 
 

Cuma 

   
B359 

Bilgisayar Uygulamaları (2)  
 

B360 
Bilgisayar Uygulamaları (3)  
 

 
B357 

Bilgisayar Uygulamaları (1)  
 

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Atatürk İlkeleri 0  

Felsefeye Giriş 0  

Bilgisayar Uygulamaları 0 Eda Koçyiğit 

Reading and Writing Skills *2 Meltem Sargın 

Türk Dili 1 0 Nalan Şenata 

Felsefeye Giriş (Psi) *2 Metin Bal 

 

Toplam Saat *4  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 2 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

9:25 
10:10 

10:20 
11:05 

11:15 
12:00 

12:00 
13:00 

13:00 
13:45 

13:55 
14:40 

14:50 
15:35 

15:45 
16:30 

 
 

Pazartesi 

   

   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

Ö
ğ

le
 A

ra
s
ı 

    

 
 

Salı 

       

 
 

Çarşamba 

   Basic Concepts in Psychology  
B355 
 

   

Basic Concepts in Psychology  
B354 
 

Basic Concepts in Psychology  
B356 
 

   Basic Concepts in Psychology  
B357  
 

 
 

Perşembe 

    Öğrenme Psikolojisi 

 
 

Hukuk Fak. Derslik 2 

 
 

Cuma 

Gelişim Psikolojisi  I  

Hukuk Fak. Derslik 3 

    

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Öğrenme Psikolojisi 3 Derya Durusu Emek Savaş 

Basic Concepts in Psychology *2 Elçin Yorulmaz 

Gelişim Psikolojisi I 3 Arzu Araz 

   

Toplam Saat *8  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 3 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 5.Ders 6.Ders 

9:25 
10:10 

10:20 
11:05 

11:15 
12:00 

12:00 
13:00 

13:00 
13:45 

13:55 
14:40 

 
 

Pazartesi 

   
     

Ö
ğ
le

 A
ra

s
ı 

  

 
 

Salı 

   Aile Psikolojisi (1)  

Ömer Köse Salonu 

 
 

Çarşamba 

 

B362 

Group Processes  

Grup 1 

   

 

B360 

Group Processes  

Grup 2 

 
 

Perşembe 

B353 Psikopatoloji  

 

   

B459 Psikopatoloji  

 

B460 Psikopatoloji  

 

 

B354 

Psikopatoloji  

 

 
 

Cuma 

 
 
 

 
B358 

Psikolojik Ölçme ve Değerlendirme (1)    

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Psikopatoloji I 0 Esin Yılmaz Sabancı 

Psikolojik Ölçme ve Değerlendirme 0 Özge Erarslan İngeç 

Group Processes 2 Serap Aslan Akfırat 

Aile Psikolojisi 0 Arzu Araz 

   

Toplam Saat 2  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 4 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 1. hafta) 15-19 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 3.Ders 4.Ders 

9:25 10:20 11:15 

10:10 11:05 12:00 

 
 

Pazartesi 

 

Ömer Köse Salonu 

Özel Eğitim   
 

 
Grup 1 

 

 

B353 

Özel Eğitim   
 

 
Grup 2 

 
 

Salı 

   

 
 

Çarşamba 

 
 
 

 
Ömer Köse Salonu 

Klinik Psikolojide Güncel Konular (1)   

 
 

Perşembe 

  
Ömer Köse Salonu 

Klinik Psikoloji (2)  

 

 
B362 

Klinik Psikoloji (1)  

 

 
B361 

Klinik Psikoloji (1) 

  

 
 

Cuma 

   

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Klinik Psikoloji 0 Orçun Yorulmaz 

Özel Eğitim 2 Ayşe Dolunay Sarıca 

Klinik Psikolojide Güncel Konular 0 Özge Erarslan İngeç 

 

Toplam Saat 2  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 1 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 3.Ders Öğle Arası 5.Ders 6.Ders 

9:25 
10:10 

10:20 
11:05 

12:00 
13:00 

13:00 
13:45 

13:55 
14:40 

 
 

Pazartesi 

  

      

Ö
ğ
le

 A
ra

s
ı 

  

 
 

Salı 

 
B459 

Introduction to Psychology I (3)  
 

  

B458 
Introduction to Psychology I (2)  
 

B457 
Introduction to Psychology I (1)  
 

 
 

Çarşamba 

  Psikolojide İstatistik Yöntemleri I (1)  
Ömer Köse Salonu 

Psikolojide İstatistik Yöntemleri I  
B354 

 
 

 
Şube 1 

 
 

Perşembe 

  Psikolojide İstatistik Yöntemleri I (2)  
B459 

Psikolojide İstatistik Yöntemleri I 

Ömer Köse Salonu 

 
 

 
Şube 2 

 
 

Cuma 

    

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Introduction to Psychology I 0 Elçin Yorulmaz 

Psikolojide İstatistik Yöntemleri I 2 Esin Firuzan, Özgül Vupa Çilengiroğlu 
 

Toplam Saat 2  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 2 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 3.Ders 4.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

9:25 10:20 11:15 13:55 14:50 15:45 

10:10 11:05 12:00 14:40 15:35 16:30 

 
 

Pazartesi 

Klinik Psikolojiye Giriş (1) 
 

B355  
    

Klinik Psikolojiye Giriş (3) 
B357  

Klinik Psikolojiye Giriş (2) 

 

Ömer Köse  Salonu
 

 
 

Salı 

      

 
 

Çarşamba 

      

 
 

Perşembe 

Araştırma Yöntemleri I 

 
Hukuk Fak. Derslik 2 

   

 
 

Cuma 

    
 
 

 
Hukuk Fak. Derslik 3 

Sosyal Psikoloji I 

 
 

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Klinik Psikolojiye Giriş 0 Gülay Dirik 

Araştırma Yöntemleri I 3 Ceren Hıdıroğlu 

Sosyal Psikoloji I 3 İnci Boyacıoğlu Bal 

   

Toplam Saat 6  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 3 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 2.Ders 3.Ders Öğle Arası 5.Ders 6.Ders 7.Ders 8.Ders 

9:25 
10:10 

10:20 
11:05 

12:00 
13:00 

13:00 
13:45 

13:55 
14:40 

14:50 
15:35 

15:45 
16:30 

 
 

Pazartesi 

  

    
Ö

ğ
le

 A
ra

s
ı 

 
 
 

 
B252 

Readings in Psychology II    

 
 

Salı 

 
B359 

Gözlem ve Görüşme Teknikleri (3)  
 

    

B360 
Gözlem ve Görüşme Teknikleri (2)  
 

B357 
Gözlem ve Görüşme Teknikleri (1)  
 

 
 

Çarşamba 

    
B459 

Experimental Psychology (2)  
 

 

B252 
Experimental Psychology (3)  
 

 

Experimental Psychology (1) 
 

Ömer Köse  Salonu 

 
 

Perşembe 

      

 
 

Cuma 

     

B460 

Kişilerarası Çatışma Çözümü   
 

 
Grup 1 

 

B458 

Kişilerarası Çatışma Çözümü   
 

 
Grup 2 

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Gözlem ve Görüşme Teknikleri 0 Orçun Yorulmaz 

Experimental Psychology 0 Derya Durusu Emek Savaş 

Readings in Psychology II 2 Elçin Yorulmaz 

Kişilerarası Çatışma Çözümü 2 Abbas Türnüklü 

   

Toplam Saat 4  



 
 

 
Sayı : 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

Edebiyat Fakültesi 

Konu : Haftalık Ders Programı 

Sınıfın Adı Psikoloji 4 
 

2021-22 Güz eğitim öğretim dönemi, ara sınav ( Vize- 2. hafta) 22-26 Kasım 2021 tarihli Program 
 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim. 

 
 
 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi 

 
 
 
Prof. Dr. Türkmen Töreli 

Dekan V. 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders Öğle Arası 5.Ders 6.Ders 8.Ders 

8:30 
9:15 

9:25 
10:10 

10:20 
11:05 

12:00 
13:00 

13:00 
13:45 

13:55 
14:40 

15:45 
16:30 

 
 

Pazartesi 

   

    
Ö

ğ
le

 A
ra

s
ı 

   

 
 

Salı 

   Inter-group Relationships: Inter-group Conflict and 

Contact I (1) 

 
Ömer Köse Salonu 

 

 
 

Çarşamba 

Research Project  

B460 

     

 
 

Perşembe 

     Psychology of Prejudice  

B460 

 
 

Cuma 

  

B459 

Nöropsikoloji (2)  B357 Bilişsel Davranışçı Terapiye Giriş 
 
  

 

B357 Bilişsel Davranışçı Terapiye Giriş 
 
  
 

 

B460 

Nöropsikoloji (1)  B353 Bilişsel Davranışçı Terapiye Giriş 
 
  
 

B358 Bilişsel Davranışçı Terapiye Giriş 
 
  
 

Ders Planı Oluşturuldu:8.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama 
 

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı 

Nöropsikoloji 0 Ceren Hıdıroğlu 

Inter-group Relationships: Inter-group Conflict and Contact I 0 Abbas Türnüklü 

Psychology of Prejudice 1 Ömer Külhancı 

Bilişsel Davranışçı Psikoterapilere Giriş 0 Esin Yılmaz Samancı 

Research Project 1 Esin Yılmaz Samancı 

   

Toplam Saat 2  

 


